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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164), pn.: ,Dostawa skanera z oprogramowaniem do Oddziatu Radiologii
SP Z0Z MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.
2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze od wykonawcow wptynety
zapytania nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku dot. wiedzy i doSwiadczenia zrealizowanie dostawy dwoch cyfrowych,
przytézkowych aparatéw RTG za kwote ponad 1 min ztotych ?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy wskazuje, ze dla wykazania spetniania warunku udziatu w prowadzonym postgpowaniu przetargowym,
stosownie do wiasciwych zapiséw wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej, wymagane jest wykazanie
wykonania lub wykonywania minimum dwéch dostaw aparatury bedacej przedmiotem zamdwienia, o wartosci
100 000,00 zt brutto — kazda z nich. Nadto, Zamawiajacy informuje ze cyfrowe, przytézkowe aparaty RTG wypetniajq
swojg specyfikg i przeznaczeniem cechy aparatury opisanej przez Zamawiajagcego w Zatgczniku nr 8 do SIWZ — Opis
Przedmiotu Zamodwienia.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci skaner, w ktérym mozna umiesci¢ jednoczesnie 4 kasety ?

Odpowiedz nr 2:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy dopusci skaner CR z mozliwoscig wykonywania zdje¢ kosci dtugich > 35,4 x 124,5 cm ?

Odpowiedz nr 3:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje i zaoferowanie rozwigzania, ktére gwarantuje bezstratne generowanie
obrazéw ze skalg réwng 12 bit/piksel i wysytanie obrazéw do archiwizacji i na stacje robocze ze skalg 10 bit/piksel ?

Odpowiedz nr 4:
Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajq
podtrzymane.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez mozliwosci skanowania kasety 35x43 cm ze zintegrowang kartkg
przeciwrozproszeniowg ?

Odpowiedz nr 5:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg

podtrzymane.
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| Nie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, ktére nie posiada oprogramowania pediatrycznego do wstepnej obrdki badan
dzieci, natomiast posiada protokoty pediatryczne do wstepnej obrdbki badan dzieci z mozliwoscig ich modyfikacii
i tworzenia wlasnych protokotdéw wstepnej obrébki ?

Odpowiedz nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie bez automatycznego dodawania do obrazu skali centymetrowej ?

Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajagcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z oprogramowaniem, w ktérym nie dokonuje sie pomiaréw katéw Cobba ?

Odpowiedz nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza konsole technika bez oprogramowania do wizualizagji rur intubacyjnych i cewnikéw ?

Odpowiedz nr 9:
Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci oprogramowanie spetniajgce najwazniejsze profile integracji IHE, wystarczajgce do
prawidtowego dziatania stacji technika: Scheduled Workflow(SWF), Patient Information Reconciliation (PIR), Radiation
Exposure Monitoring (REM), Portable Data for Imaging (PD) ?

Odpowiedz nr 10:
Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia wraz z urzadzeniem zestawu przyrzaddw do wykonywania
podstawowych testéw kontroli jakosci urzadzen stosowanych w radiografii cyfrowej ?

Odpowiedz nr 11:
Nie.

Pytanie nr 12: =

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia wraz z urzadzeniem licencji na korzystanie z oprogramowania do
wspomagdania i zarzadzania podstawowymi testami kontroli jakosci urzadzen stosowanych w radiografii cyfrowej dla
jednego aparatu RTG waznej co najmniej przez okres gwarancji wskazany w SIWZ, z min. funkcjonalnosciami:
informowania o konieczno$ci wykonania poszczegdlnych testéw, opisami procedur wykonywania kazdego testu
niezaleznie od producenta aparatu i fantoméw oraz bez koniecznosci instalacji oprogramowania na urzadzeniach
klienta ?

OdpowiedZ nr 12:
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